

    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    

      

    
    




  
    







	
   
    
      

  
  	
	 	
			
		  		
				 							
					  		





  
    






  
    
      
      






            
    	aplikace JASS
	portál Jihočeského kraje
	socialniportal@kraj-jihocesky.cz
	386 720 601





      



    

  





  





						

				 	
				 	

						
						
						 	
															  		
														 	
						 	
																	Přihlásit se
	Registrovat


						 	

					  	


												  	
							 	
							 	
									





  
    






  
    
      






  





      




Hledat



        










        































  





  





							 	

						  	

						
						
				 	


		  		

			

	 	

  	




  
    
      
        
          
                     
               
                
                                                      
                    





  
    






  
    
      Sociální portál JčK
      
        

        

        

        

      

    

  





  




                    
                  

                
                
                  
                    
                        
                          
                            

                            
                                                              





  
    






          
  
  Main navigation

  
  
                 








              	
                  Aktuality        
          
              
	
                  Financujeme        
          
                      	
                  Účelová dotace        
          
              
	
                  Krajský dotační program        
          
              
	
                  Návratná finanční výpomoc        
          
              
	
                  Programové dotace        
          
              
	
                  Vyrovnávací platba & Pověření        
          
              
	
                  Metodické pokyny pro poskytovatele        
          
              
	
                  Projekty        
          
              


        
	
                  Plánujeme        
          
                      	
                  Síť sociálních služeb        
          
              
	
                  Střednědobý plán rozvoje        
          
              
	
                  Akční plány        
          
              
	
                  Obce plánují        
          
              
	
                  Stanoviska k investičním záměrům        
          
              
	
                  Koncepce, plány, reformy & projekty        
          
              


        
	
                  Registrujeme        
          
                      	
                  Žádost o registraci sociální služby        
          
              
	
                  Změny / úpravy registrace        
          
              
	
                  Zrušení registrace        
          
              
	
                  Omezení / přerušení provozu        
          
              
	
                  Vykazování dat pro MPSV        
          
              
	
                  Dokumenty, formuláře        
          
              


        
	
                  Pomáháme        
          
                      	
                  Děti, pro které hledáme pěstouny        
          
              
	
                  Ochrana dětí sociálně-právní        
          
              
	
                  Osoby se zdravotním postižením        
          
              
	
                  Rodina & senioři        
          
              
	
                  Sociální začleňování        
          
              
	
                  Romská menšina        
          
              
	
                  Národnostní menšiny        
          
              
	
                  Sociální práce        
          
              
	
                  Kriminalita a drogová problematika        
          
              
	
                  Veřejné opatrovnictví        
          
              
	
                  Katalog sociálních služeb        
          
              


        
	
                  Kontakt        
          
              


  








        
  





  





                                                          

                                                         
                          

                          
                          
                            
                            
                            
                          

                        

                    

                  

                
 
                                     
                    





  
    






  
    
      
      
    

  





  





                  

                              
  
            
 
          

        

      

    
      
  



	
			
			





  
    





  
      
          
              
                 





  
          
        Drobečková navigace

        	
                          Úvod
                                       > 
                      
	
                          Dokument nebyl nalezen
                                  


      
      








              

          

      

  





  





		

	
	
	
					

			
				
					
						





  
    











  





					

				

			

		
				
		

		
		
			
				
	
		
		
							
					





  
    






  
    
      
      








  
    
      






Dokument nebyl nalezen





    

  
  
  
    






            Zadaný dokument nebo stránka nebyla na tomto webu nalezena.


Je možné, že byla přesunuta nebo zde již není. Pokud si myslíte, že jde o chybu, dejte nám o tom prosím vědět.


Děkujeme


Pokračujte:


	Jděte na hlavní stránku a začněte zde
	Použijte vyhledávání (vpravo nahoře)



      


		
		  			  	
		    	  
		      	
			        	
								     	 			

    				

  				
  
			  				
  
		

		

  








    

  





  





				

			
		

	




			

		


		
				
	





  
    
         
     
        
             
            
                              
                  





  
    






  
    
      
      






            
[image: Jčk]Sociální portál Jihočeského kraje se od roku 2018 zaměřuje na správu a financování služeb v sociální oblasti.





      



    

  





  





                
 
              
                             
                  





  
    






    
  
  Sociální služby & pomoc

  
  
                 






              	
        Katalog sociálních služeb
        
      
	
        Jak fungují sociální dávky?
        
      
	
        Milostivé léto
        
      
	
        Registr poskytovatelů sociálních služeb
        
      
	
        Sociální bydlení
        
      


  





        
  





  





                
 
              
                              
                  





  
    






    
  
  Koncepce sociálně-zdravotní

  
  
                 






              	
        Koncepce paliativní péče
        
      
	
        Koncepce rodinné a seniorské politiky
        
      
	
        Reforma psychiatrické péče
        
      
	
        Senior Pas & Senior Point
        
      
	
        Seniorská obálka
        
      


  





        
  





  





                
 
              
                               
                  





  
    






    
  
  Rychlé odkazy

  
  
                 






              	
        Kontakty
        
      
	
        Pro příjemce dotací
        
      
	
        Projekty
        
      


  





        
  





  





                
 
              
            
   
          

        
  
    
  
  
   

      
      
        
            





  
    






  
    
      
      






            Copyright © 2023 Jihočeský kraj. 



      



    

  





  





        
   
      
   
    

   





  





    
    



    
  